
Uchwała nr 6/2006
Zarządu Powiatu Lubańskiego
 z dnia 12 grudnia 2006 roku

w  sprawie upoważnienia   adwokata  Krzysztofa  Warzyńskiego  do  reprezentowania  Powiatu 
Lubańskiego  w  postępowaniu  upadłościowym  prowadzonym  wobec  Wrocławskiego 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego Grupa „Jedynka Wrocławska”  S. A. z siedzibą 
we Wrocławiu.

Na podstawie  art.  86 ustawy z dnia  17 listopada  1964 r.  Kodeks postępowania  cywilnego 
( Dz. U. Nr 43, poz. 296 ze zm.).

Zarząd Powiatu Lubańskiego 
uchwala co następuje

§ 1

Upoważnia  się  adwokata  Krzysztofa  Warzyńskiego,  prowadzącego Kancelarię 
Adwokacką  w Jeleniej  Górze przy ul.  Marii  Konopnickiej  15/2,  do  reprezentowania  Powiatu 
Lubańskiego  w  postępowaniu  upadłościowym  prowadzonym  wobec  Wrocławskiego 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego Grupa „Jedynka Wrocławska”  S. A. z siedzibą 
we Wrocławiu.

§  2.

 Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 3.

Upoważnienie może zostać cofnięte w każdej chwili.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik
do uchwały Nr 6/2006

Zarządu Powiatu Lubańskiego 
z dnia 12.12.2006r.

Lubań, dnia 12 grudnia2006 roku.

 

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Powiatu  Lubańskiego  upoważnia  adwokata  Krzysztofa  Warzyńskiego, 
prowadzącego  Kancelarię  Adwokacką  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Marii  Konopnickiej  15/2, 
do reprezentowania Powiatu Lubańskiego w postępowaniu upadłościowym prowadzonym wobec 
Wrocławskiego  Przedsiębiorstwa  Budownictwa  Przemysłowego  Grupa  „Jedynka  Wrocławska” 
S. A. z siedzibą we Wrocławiu.

 


	Zarządu Powiatu Lubańskiego
	Zarządu Powiatu Lubańskiego 
	PEŁNOMOCNICTWO

